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INSCR NOME NF N1 N2 N3 DNASC
1 1119752 CLAUDIA PECANHA DA SILVA 88 52 18 18 30/03/1974

2 1140056 RODRIGO GONCALVES DE SANT ANNA SILVA 86 48 20 18 07/05/1979

3 ** 1129786 DENISE FERREIRA DO NASCIMENTO 84 52 14 18 08/12/1977

4 1143072 GLORIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 80 50 16 14 02/12/1953

5 ** 1182585 CLEITON SILVA DE OLIVEIRA 80 50 12 18 21/05/1982

6 1122540 JOSELINE MOREIRA DA SILVA 80 44 20 16 04/03/1977

7 1134265 VALDINEI BOTANICO TINOCO 78 48 12 18 18/12/1973

8 1197531 ALICE CRISTINA DE MACEDO CABRINHA 78 46 18 14 02/02/1967

9 1133034 DILSON VASQUES DE CARVALHO 78 46 16 16 15/05/1977

10 1151478 KESIA FREITAS ARAUJO DA SILVA 78 46 14 18 11/11/1979

11 1174740 LUCIANA DEFANTI CRAVO 76 54 12 10 26/07/1975

12 1148064 MARLY SOARES MACIEL 76 48 14 14 05/04/1976

13 1139830 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 76 46 14 16 04/04/1971

14 ** 1170207 EDSON DE OLIVEIRA SANTOS 76 46 14 16 11/11/1972

15 1123157 RICARDO SENOS MOREIRA 76 42 16 18 29/12/1959

16 1163183 ERICSON DE ASSIS DE SOUZA 74 50 12 12 09/08/1976

17 1121140 REGIS VALERIO DO NASCIMENTO SILVA 74 48 16 10 17/11/1974

18 ** 1157112 TALITA MARQUES RODRIGUES 74 48 12 14 11/10/1986

19 * 1154359 MARINA DAS GRACAS TOMAZ ALELUIA 74 48 10 16 31/07/1963

20 1151515 ELESSANDRA ALVES 74 46 18 10 06/08/1975

21 1122830 RAMON DA PAZ SILVA 74 44 16 14 03/04/1978

22 1119941 ANDERSON BERNARDINO TORRES 74 44 14 16 27/08/1976

23 ** 1124437 MARCOS GOMES DE ALMEIDA 74 44 12 18 10/04/1963

24 1165325 PATRICIA MONTEIRO CARALO MARTINS 74 44 12 18 14/11/1978

25 1191950 ANDRE GUIMARAES SEABRA 74 42 18 14 17/10/1993

26 1145243 VANIA FERREIRA MONTEL FONSECA 72 46 12 14 01/07/1953

27 1169325 EDSON JOVENCIO DE ALMEIDA 72 44 12 16 10/08/1970

28 1171528 ROSANGELA MOREIRA BARBOSA 72 42 14 16 13/06/1977

29 ** 1131477 ALEXANDRE DE JESUS DO SACRAMENTO 72 42 12 18 26/09/1975

30 1183764 ELEN ARAUJO DA FONSECA 72 42 12 18 25/06/1985

31 1146507 LUCAS MARTINELLI DOS SANTOS 72 42 12 18 17/10/1985

32 1156800 JEFERSON CARLOS DA SILVA FERNANDES 72 40 12 20 16/03/1990

33 1124183 FABIO MACHADO 70 48 14 8 01/04/1977

34 1140508 WALBER MUNIZ PEREIRA 70 48 8 14 26/11/1976

35 1176021 PATRICIA DAS NEVES HEMETERIO 70 46 10 14 21/06/1977

DNASC

CLASS

 Data de Nascimento

     LEGENDA                                                                                                                                                                                                                                                    
(Critérios de Desempate)

NF  Nota Final

N1  Específico do cargo a que concorre

N2  Língua Portuguesa

N3  SUS



36 1161071 FABIO MEIRA DA SILVA 70 46 10 14 09/11/1984

37 ** 1126521 DOUGLAS DA SILVA 70 44 12 14 27/05/1979

38 ** 1125396 GISELE DE SOUZA DA SILVA 70 44 12 14 23/12/1980

39 1157826 LEILANE APARECIDA PEREIRA 70 44 10 16 20/05/1974

40 1194885 LUIS AUGUSTO MOTTA RANGEL 70 42 16 12 18/12/1972

41 1137266 PATRICIA SILVINO FARIAS 70 38 18 14 25/09/1970

42 ** 1186736 JUREMA RODRIGUES GONCALVES DE SOUSA 70 38 14 18 12/04/1978

43 ** 1154106 FERNANDA MARIA DE JESUS 68 50 8 10 03/04/1982

44 1140138 ANA JULIA PEREIRA PINTO 68 50 6 12 01/07/1973

45 1175208 JOSE ANTONIO REIBOLT 68 48 8 12 19/09/1970

46 1193434 JOSUEL DE ASSIS CAMPOS 68 46 8 14 14/11/1971

47 1164602 FERNANDO VIEIRA 68 44 12 12 18/01/1967

48 1165241 BERENICE DE FREITAS ARAUJO 68 44 12 12 24/12/1987

49 1131362 MARLI MEDEIROS DA SILVA 68 44 10 14 24/05/1969

50 1194501 SIMONE DIAS DOS SANTOS 68 44 10 14 03/09/1976

51 1157115 ADRIANA CERQUEIRA 68 42 16 10 15/12/1968

52 1132653 ROSANA DA CONCEICAO PEREIRA 68 42 10 16 28/01/1968

53 1140907 RICARDO DE ALMEIDA DIAS 68 40 14 14 03/02/1977

54 1171125 WELLINGTON SIQUEIRA DE ALMEIDA 68 40 14 14 24/06/1985

55 1192077 WLADIMIR DE CARVALHO CRESPO 68 40 12 16 25/02/1965

56 1170912 LEANDRO RODRIGUES DOS ANJOS 68 38 14 16 16/01/1979

57 1149279 ALENILSON VIANA LAIAS FURTADO 66 48 8 10 24/10/1976

58 ** 1184056 BRUNA MARTINS DOS SANTOS 66 46 14 6 10/05/1987

59 1167423 MICHELE PINTO DE OLIVEIRA 66 46 8 12 21/11/1982

60 1135461 TIAGO DE AMORIM FERNANDES 66 44 14 8 01/08/1986

61 ** 1178365 ELZA ARAUJO CRUZ 66 42 18 6 26/06/1969

62 1154941 TALITA CASTRO PORTO 66 42 16 8 03/10/1991

63 1128538 SONIA MARIA LIMA FROES DA COSTA 66 42 14 10 20/06/1962

64 1151870 SANDRA DE SOUZA LIMA 66 40 14 12 21/05/1975

65 1184481 MARINA FERREIRA DE GOES SANTANA 66 40 10 16 02/02/1985

66 1149098 MARCO FERREIRA DOS SANTOS 66 38 14 14 03/03/1963

67 1157601 SIMONE DA SILVA TEIXEIRA 66 38 14 14 28/07/1971

68 1136041 JORGE JETULIO FERREIRA DA SILVA 66 36 16 14 24/07/1967

69 ** 1152606 FABIANA DA SILVA MULLER 66 36 14 16 13/01/1978

70 1194200 VALQUIRIA OLIVEIRA SACRAMENTO 64 48 10 6 07/08/1971

71 1200659 SIMONE MESQUITA BORDALLO 64 48 10 6 30/01/1977

72 1197965 KELLY GOMES DA SILVA 64 48 10 6 13/08/1981

73 1122255 FLAVIA DA SILVA BARROS 64 46 10 8 17/12/1990

74 ** 1123420 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES 64 44 8 12 11/04/1974

75 ** 1122625 GLAUBER DE SOUZA MILEZI MOREIRA 64 44 8 12 26/05/1985

76 1120402 ANA MARIA DE AGUIAR MEIRELES 64 42 10 12 04/11/1960

77 1123221 TERESA CRISTINA SILVA CORREA 64 42 8 14 08/03/1979

78 ** 1133016 ELISANGELA DOS SANTOS 64 42 6 16 30/09/1978

79 1140445 BIANCA DA SILVA FURTADO 64 40 14 10 09/06/1988

80 1136108 DANIELE DA SILVA DE MARINS 64 40 14 10 24/03/1990

81 1199282 ANDERSON ANDRADE DE JESUS 64 40 12 12 30/08/1987

82 1120231 LILIAN DA SILVA MANSUR DIAS 64 40 12 12 17/05/1991



83 1193158 RONNER BRITTO DE LIMA 64 38 16 10 09/03/1978

84 1183754 LEONARDO MIRANDA LOPES 64 38 16 10 05/05/1979

85 1147415 LAUDIA CRISTINA TEIXEIRA 64 38 14 12 14/09/1975

86 1171383 JESSICA GARCEZ RIBEIRO 64 38 14 12 11/04/1986

87 1166784 ANDREA TABOZA ABRANTES 64 38 12 14 18/01/1971

88 1139633 CHRISTIAN SANTOS SOUZA 64 38 10 16 20/04/1975

89 ** 1122475 ELVES DA SILVA OLIVEIRA 64 36 14 14 16/07/1975

90 1126826 ADRIANA DA SILVA CAMARGO 64 36 12 16 17/01/1980

91 1157046 CARINE DE ANDRADE RODRIGUES 64 34 16 14 15/07/1979

92 1163179 CARLOS ALBERTO FERREIRA NASCIMENTO 64 34 14 16 07/02/1954

93 ** 1200284 JANDERSON GOMES DE OLIVEIRA 64 30 14 20 19/05/1979

94 * 1123654 JAILTON FRANCISCO 62 46 8 8 17/09/1963

95 1147437 MICHAEL LUIS DA SILVEIRA 62 46 8 8 06/07/1978

96 1122152 MARCELO OLIVEIRA DE QUEIROZ. 62 46 6 10 24/06/1978

97 ** 1147752 MAURO FERREIRA PORTO 62 44 10 8 15/02/1961

98 ** 1166568 RUBENS DA COSTA MOURA 62 42 8 12 24/08/1964

99 ** 1135032 ALINE PAULINO DOS SANTOS 62 40 14 8 07/10/1986

100 ** 1177281 PEDRO RODRIGUES MONTEIRO 62 40 12 10 17/02/1969

101 ** 1127803 NOEMIA CONCEICAO FERREIRA MONTEIRO 62 40 10 12 22/11/1956

102 1138529 MIGUEL COLLACO 62 40 10 12 29/09/1966

103 1147167 CLAUDIO LUIZ BRAZ 62 40 10 12 09/12/1966

104 1134142 MONIQUE DUARTE LOPES 62 40 10 12 02/01/1975

105 1154198 MERI CARLA DA SILVA 62 40 8 14 07/06/1974

106 1129516 FLAVIA CIRINO BATISTA RODRIGUES 62 38 14 10 20/03/1976

107 1189647 CLAUDIA VICENTE DE PINHO 62 38 12 12 12/03/1972

108 ** 1125356 VANUSA SOUZA DA SILVA 62 38 12 12 24/12/1983

109 ** 1151841 RAPHAEL PAIXAO DA COSTA 62 38 12 12 23/09/1989

110 1122897 GIVANEIDE BATISTA LEITE 62 38 10 14 21/12/1977

111 ** 1187415 IVERSON SANTIAGO COSTA 62 38 8 16 04/08/1982

112 1165588 CLAUDIO DA SILVA 62 36 18 8 11/04/1973

113 ** 1129511 HELIO DE SOUSA XAVIER 62 36 16 10 05/02/1967

114 1182898 CLAUDIA ORNELLAS GOMES 62 36 14 12 07/09/1970

115 1188659 DANIELLE CARDOSO LAXE 62 36 12 14 11/04/1982

116 1148609 LEANDRO CABRAL DA SILVA 62 36 12 14 25/07/1983

117 1136351 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 62 36 10 16 22/12/1974

118 1151198 LEANDRO SILVA DOS SANTOS 62 36 10 16 12/05/1985

119 1185453 QUEILA DO ROSARIO FERNANDES 62 34 16 12 09/07/1990

120 1129030 LUCIANO ALVES DE LIMA 62 32 14 16 28/08/1972

121 1156982 NEILSON RAMOS DE SANTANA 62 32 14 16 14/10/1975

122 1153745 BRUNO FELIPE FERREIRA 62 28 16 18 05/11/1985

123 1148368 RUI CASTRO 60 44 8 8 28/12/1949

124 1185782 MARIANA DA SIVA PAULINO DO NASCIMENTO 60 42 10 8 17/06/1989

125 1136429 MICHELLE RIBEIRO DANIEL 60 42 8 10 10/09/1982

126 ** 1168891 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 60 40 14 6 25/12/1987

127 1167501 WALDECK NUNES DA COSTA 60 40 8 12 10/03/1965

128 1144797 REGINA DIAS DA CRUZ SILVA 60 40 8 12 07/11/1965

129 1122735 ELIETE MONTEIRO LEMOS 60 38 12 10 15/11/1961



130 1130483 TANIA REGINA AMARAL 60 38 12 10 05/07/1965

131 1131640 JACKSON DE JESUS GOMES 60 38 10 12 19/06/1960

132 ** 1133664 ELISAMA SOARES DOS REIS 60 38 10 12 18/03/1974

133 1155533 ALINE CRISTINA DA SILVA CORREA DUARTE 60 38 10 12 13/01/1982

134 1178732 LUIZ CLAUDIO CORREA DOS SANTOS JUNIOR 60 38 10 12 06/11/1983

135 1136562 VALERIA DA SILVA 60 36 14 10 14/11/1975

136 1147789 ELIAS GONCALVES DE SOUZA 60 36 14 10 27/02/1979

137 1156728 CARLA VIRGINIA DA SILVA FERNANDES 60 36 14 10 15/05/1982

138 1158325 SERGIO RAMOS DOS SANTOS 60 36 12 12 19/03/1954

139 1196847 CRISTINA HELENA DA SILVA 60 36 12 12 15/10/1960

140 1191824 LUIZ ANTONIO RODRIGUES 60 36 8 16 13/06/1959

141 1172640 ROSANE VIANA DA SILVA 60 34 16 10 18/06/1972

142 ** 1121150 RENATA RICARDO MENDONCA 60 32 14 14 27/09/1984

143 ** 1137571 LUCIMARA DE OLIVEIRA SILVA 60 30 18 12 19/05/1987

94 * 1123654 JAILTON FRANCISCO

3 ** 1129786 DENISE FERREIRA DO NASCIMENTO

5 ** 1182585 CLEITON SILVA DE OLIVEIRA

14 ** 1170207 EDSON DE OLIVEIRA SANTOS

18 ** 1157112 TALITA MARQUES RODRIGUES

23 ** 1124437 MARCOS GOMES DE ALMEIDA

29 ** 1131477 ALEXANDRE DE JESUS DO SACRAMENTO

37 ** 1126521 DOUGLAS DA SILVA

38 ** 1125396 GISELE DE SOUZA DA SILVA

42 ** 1186736 JUREMA RODRIGUES GONCALVES DE SOUSA

43 ** 1154106 FERNANDA MARIA DE JESUS

58 ** 1184056 BRUNA MARTINS DOS SANTOS

61 ** 1178365 ELZA ARAUJO CRUZ

69 ** 1152606 FABIANA DA SILVA MULLER

74 ** 1123420 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES

75 ** 1122625 GLAUBER DE SOUZA MILEZI MOREIRA

78 ** 1133016 ELISANGELA DOS SANTOS

89 ** 1122475 ELVES DA SILVA OLIVEIRA

93 ** 1200284 JANDERSON GOMES DE OLIVEIRA

97 ** 1147752 MAURO FERREIRA PORTO

98 ** 1166568 RUBENS DA COSTA MOURA

99 ** 1135032 ALINE PAULINO DOS SANTOS

100 ** 1177281 PEDRO RODRIGUES MONTEIRO

101 ** 1127803 NOEMIA CONCEICAO FERREIRA MONTEIRO

108 ** 1125356 VANUSA SOUZA DA SILVA

109 ** 1151841 RAPHAEL PAIXAO DA COSTA

111 ** 1187415 IVERSON SANTIAGO COSTA

113 ** 1129511 HELIO DE SOUSA XAVIER

126 ** 1168891 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA

132 ** 1133664 ELISAMA SOARES DOS REIS

(*)  Candidato Beneficiário da Lei Municipal nº 2.111/94

(*)  Candidato inscrito na Cota de Negros e Índios   (Lei Municipal nº 5.401/2012)



142 ** 1121150 RENATA RICARDO MENDONCA

143 ** 1137571 LUCIMARA DE OLIVEIRA SILVA

INSCR NOME NF N1 N2 N3 DNASC
1 1131277 RODOLFO VEIGA GOMES 80 54 18 8 05/11/1985

2 1190439 PAULO SERGIO MARTINS DO NASCIMENTO 78 50 14 14 17/05/1982

3 1160998 THIAGO DA SILVA BARBOSA 74 46 14 14 26/01/1989

4 1170318 PAULO CESAR GALVAO DOS SANTOS 72 46 14 12 20/04/1958

5 1157649 BELISA REGGIANI MARCELINO 72 38 18 16 03/03/1988

6 1164597 MARIA AUXILIADORA MEDEIROS DE CARVALHO 64 44 12 8 08/02/1964

7 1178287 ANA PAULA LOPES DA SILVA 64 44 8 12 18/10/1973

8 1149373 DENISE VANUCI ROSA LOPES 62 36 16 10 31/12/1991

9 1128916 LUIZ ALBERTO DINIZ DO NASCIMENTO 62 36 14 12 10/10/1984

10 1156244 PAULO ROBERTO BARBOZA DE SOUZA JUNIOR 60 40 12 8 28/10/1964

11 1158157 GRACILENE MARIANO DA SILVA 60 38 8 14 24/05/1979

12 1156996 MAYCON GABRIEL DOS SANTOS 60 34 12 14 17/03/1984

CARGO:  AUXILIAR DE NECROPSIACARGO:  AUXILIAR DE NECROPSIACARGO:  AUXILIAR DE NECROPSIACARGO:  AUXILIAR DE NECROPSIA
CLASS


